



JulkICT-osasto

Jäsenten nimeäminen Julkisen hallinnon tiedonhallinnan yhteistyön ja informaatio-ohjauksen valmisteluryhmään

Eduskunta on hyväksynyt hallituksen esityksen laiksi julkisen hallinnon tiedonhallinnasta (HE 284/2018 vp, tiedonhallintalaki). Lailla on koottu julkisen hallinnon tiedonhallintaa koskevia säädöksiä yhteen yleislakiin ja kumottu mm. tietohallintolaki (634/2011). Asetettavan valmisteluryhmän työn tavoitteena on tukea osaltaan tiedonhallintalain täytäntöönpanoa (VM/802/00.01.00.01/2019, VM037:00/2019).

Julkisen hallinnon tiedonhallinnan yhteistyön ja informaatio-ohjauksen valmisteluryhmän tavoitteena on suunnitella julkisen hallinnon tiedonhallintaa ja tieto- ja viestintätekniisten palvelujen tuottamista koskevat yhteistyömenettelyt ja -rakenteet. Lisäksi valmisteluryhmän tavoitteena on suunnitella tiedonhallintalain tarkoituksen toteuttamista, yhteentoimivuutta ja tieto- ja viestintätekniisten palvelujen tuotantotapojen kehittämistä edistävän informaation valmisteluprosessit. Tiedonhallintalautakunnan tehtävien järjestäminen ja päätöksentekomenettelyiden valmistelu ei sisälly tämän valmisteluryhmän tehtäviin. Valmisteluryhmän suunniteltu kokoonpano ja tehtävät on esitetty tarkemmin liitteenä olevassa asettamispäätösluonnoksessa. Osaan organisaatioista nimeämispyyntö on lähtenyt erillisessä jakelussa.

Asetettavan valmisteluryhmän toimikausi on 13.5.2019 - 31.5.2020.

Jakelussa mainittuja tahoja pyydetään nimeämään valmisteluryhmään sopivat asiantuntijat ja näille varahenkilöt. Valmisteluryhmän jäsenet osallistuvat lopputuotosten valmisteluun. Valmisteluryhmän kokousten lisäksi työhön osallistuminen edellyttää organisaatioiden sisäistä valmistelua ja lopputuotosten laatimista, johon käytettäväksi työajaksi arvioidaan noin 2 htp kuukaudessa.

Pyydämme toimittamaan vastauksenne sähköpostilla viimeistään 10.5.2019 valtiovarainministeriön kirjaamoon osoitteeseen: valtiovarainministerio@vm.fi.

Lisätietoja antaa neuvotteleva virkamies Heikki Talkkari (029 553 0096, heikki.talkkari@vm.fi).

Anna-Maija Karjalainen
ICT-johtaja, ylijohtaja

Sami Kivivasara
Lainsäädäntöneuvos, yksikön päällikkö

Liitteet

Luonnos valmisteluryhmän asettamispäätöksestä

Jakelu

Opetus- ja kulttuuriministeriö
Oikeusministeriö
Liikenne- ja viestintäministeriö
valtiovarainministeriö / KAO
valtiovarainministeriö / VKO